



## Købstad ApS

Erantisvej 10  
8870 Langå  
CVR-nr. 39310287

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2024

---

**Thomas Paahus**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Købstad ApS  
Erantisvej 10  
8870 Langå

CVR-nr.: 39310287

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Thomas Moesgaard Pahuus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor online markedsføring, salg og reklame, samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i år et overskud på 5.285 DKK. Selskabet egenkapital udgør pr. 31.12.2023 43.382 DKK. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.285</b>	<b>25.959</b>
Personaleomkostninger	1	0	(68.884)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.285</b>	<b>(42.925)</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.285</b>	<b>(42.925)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.285	(42.925)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.285</b>	<b>(42.925)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.038	39.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>50.038</b>	<b>39.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.038</b>	<b>39.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>21.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>21.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.038</b>	<b>60.222</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.382	(1.903)
<b>Egenkapital</b>		<b>43.382</b>	<b>38.097</b>
Bankgæld		140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.766	0
Anden gæld		0	22.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.656</b>	<b>22.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.656</b>	<b>22.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.038</b>	<b>60.222</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(1.903)	38.097
Årets resultat	0	5.285	5.285
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.382</b>	<b>43.382</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	68.884
	<b>0</b>	<b>68.884</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.000
Tilgange	11.038
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.038</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lead Company ApS	Randers	ApS	50,00
